
方向: 土城站 Tucheng Sta.

40 站
查看服務時間表

巴士265經中央路的服務時間表
往土城站 Tucheng Sta.方向的時間表

星期日 06:00 - 21:10

星期一 06:00 - 21:10

星期二 06:00 - 21:10

星期三 06:00 - 21:10

星期四 06:00 - 21:10

星期五 06:00 - 21:10

星期六 06:00 - 21:10

巴士265經中央路的資訊
方向: 土城站 Tucheng Sta.
站點數量: 40
行車時間: 38 分
途經車站:

巴士265經中央路((土城站 Tucheng Sta.))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 土城站 Tucheng Sta.: 06:00 - 21:10 (2) 立法院 Legislative Yuan: 06:00 - 21:10
使用Moovit找到巴士265經中央路離你最近的站點，以及巴士265經中央路下班車的到站時間。

土城站 Tucheng Sta. 以網頁模式查看265經中央路

臺北車站(忠孝) Taipei Main Sta. (Zhongxiao)
３８號 忠孝西路一段, Taipei

中華路北站 Zhonghua Rd. N. Stop
９０號 中華路一段, Taipei

捷運西門站 Mrt Ximen Sta.
１６４號 中華路一段, Taipei

小南門 Xiaonanmen
２０２號 中華路一段, Taipei

桂林昆明街口 Guilin And Kunming Intersection
４７號 桂林路, Taipei

桂林路 Guilin Rd.
１０９號 桂林路, Taipei

龍山寺(西園) Longshan Temple(Xiyuan)
１９６號 西園路一段, Taipei

大理服飾 Dali Garments
２５２號 西園路一段, Taipei

西園29服飾基地 Fashion Institute Of Taipei
Xiyuan Road Section 2, Taipei

華江高中(西園) Huajiang High School(Xiyuan)
１７０號 西園路二段, Taipei

西園路二段 Xiyuan Rd. Sec. 2
２９６號 西園路二段, Taipei

光復橋 Guangfu Bridge
５２５號 中山路二段, Banqiao

埔墘派出所 Puqian Police Substation
３９１號 中山路二段, Banqiao

埔墘(三民路) Puqian(Sanmin Rd.)

巴士265經中央路的服務時間表和線路圖

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/265%E7%B6%93%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E8%B7%AF/50559952/5837372/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9C%9F%E5%9F%8E%E7%AB%99%20Tucheng%20Sta.
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%9C%9F%E5%9F%8E%E7%AB%99_Tucheng_Sta-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369758-50559952-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9C%9F%E5%9F%8E%E7%AB%99%20Tucheng%20Sta.


１ 三民路二段７０巷, Banqiao

長壽里 Zhangshou Li
２０２ 三民路二段, Chung-ho

自來水公司 Taiwan Water Company
２２６號 三民路二段, Chung-ho

正隆廣場(板新路) Zhenglong Square(Banxin Rd.)
３５號 民生路一段, Chung-ho

中山路口 Zhongshan Rd. Intersection
４６號 板新路, Banqiao

中山漢生路口 Zhongshan Hansheng Rd.
Intersection
２７９號 中山路一段, Banqiao

新北市政府(中山路) New Taipei City
Hall(Zhongshan)
266 漢生東路, Chung-ho

新北板橋公車站 Ntpc Banqiao Bus Station
鵬程空橋, Chung-ho

新北市政府(新府路) Taipei County Hall
１４３號 中山路一段, Chung-ho

民權路口 Minquan Rd. Entrance
１３９號 中山路一段, Chung-ho

板橋外站 Banqiao Bus Terminal Extension
１０７ 中山路一段, Chung-ho

後站商圈 Old Banqiao Sta. Shopping Circle
７號 中山路一段, Chung-ho

鄉雲里 Xiangyun Li
９４號 四川路一段, Chung-ho

福星里 Fuxing Village
１８０號 四川路一段, Chung-ho

中興醫院 Zhongxing Hospital
５２號 忠孝路, Chung-ho

忠孝路 Zhongxiao Rd.
１１０號 忠孝路, Chung-ho

重慶忠孝路口 Chongqing & Zhongxiao Rd.
Entrance
２２８號 重慶路, Chung-ho

重慶國中(國慶路) Chongqing Junior High
School(Guoqing Rd.)
６號 重慶路３０８巷, Chung-ho

郵局 Post O�ce
１６３ 國慶路, Chung-ho

信義路 Xinyi Rd.
３號 國慶路, Chung-ho

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/265%E7%B6%93%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E8%B7%AF/50559952/5837372/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9C%9F%E5%9F%8E%E7%AB%99%20Tucheng%20Sta.


亞東科技大學 Oriental University Of Science &
Technology
５８號 四川路二段, Chung-ho

南雅站 Nanya Stop
１２２ 四川路二段, Chung-ho

中央路 Zhongyang Rd.
１８號 中央路一段, Tucheng

貨饒里 Huorao Li
１０６號 中央路一段, Tucheng

日新里 Rixin Li
１９０號 中央路一段, Tucheng

大同莊園 Tatung Smart Manor
２６８號 中央路一段, Tucheng

土城站 Tucheng Sta.
７號 中央路一段３６５巷, Tucheng



方向: 立法院 Legislative Yuan

45 站
查看服務時間表

巴士265經中央路的服務時間表
往立法院 Legislative Yuan方向的時間表

星期日 06:00 - 21:10

星期一 06:00 - 21:10

星期二 06:00 - 21:10

星期三 06:00 - 21:10

星期四 06:00 - 21:10

星期五 06:00 - 21:10

星期六 06:00 - 21:10

巴士265經中央路的資訊
方向: 立法院 Legislative Yuan
站點數量: 45
行車時間: 41 分
途經車站:

土城站 Tucheng Sta.
７號 中央路一段３６５巷, Tucheng

大同莊園 Tatung Smart Manor
３２５號 中央路一段, Tucheng

日新里 Rixin Li
２２７號 中央路一段, Tucheng

貨饒里 Huorao Li
９８號 中央路一段, Tucheng

中央路 Zhongyang Rd.
Section 1, Zhongyang Road

中央一站 Zhongyang 1st. Stop
５號 中央路一段, Tucheng

南雅站 Nanya Stop
１０９號 四川路二段, Chung-ho

亞東科技大學 Oriental University Of Science &
Technology
５７號 四川路二段, Chung-ho

信義路 Xinyi Rd.
７號 國慶路, Chung-ho

郵局 Post O�ce
Guoqing Road, Chung-ho

壽德新村 Shoude New Village
３３８ 重慶路, Chung-ho

重慶國中 Chongqing Junior High School
３１７號 重慶路, Chung-ho

重慶忠孝路口 Chongqing & Zhongxiao Rd.
Entrance
２１５號 重慶路, Chung-ho

忠孝路 Zhongxiao Rd.
８７號 忠孝路, Chung-ho

中興醫院 Zhongxing Hospital
２１號 忠孝路, Chung-ho

福星里 Fuxing Village
２４７號 四川路一段, Chung-ho

鄉雲里 Xiangyun Li
１４５號 四川路一段, Chung-ho

後站商圈 Old Banqiao Sta. Shopping Circle
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６０號 館前東路, Chung-ho

介壽公園 Jieshou Park
１號 實踐路, Chung-ho

民權路口 Minquan Rd. Entrance
１４４號 中山路一段, Chung-ho

新北市政府(新府路) Taipei County Hall(Xinfu Rd.)
Xinfu Road, Chung-ho

新北板橋公車站 Ntpc Banqiao Bus Station
鵬程空橋, Chung-ho

新北市政府(中山路) New Taipei City
Hall(Zhongshan)
266 漢生東路, Chung-ho

中山漢生路口 Zhongshan&Hansheng Rd.
Intersection
２１６號 中山路一段, Banqiao

捷運板新站 Mrt Banxin Sta.
１號 板新路１１７巷, Banqiao

中山路口 Zhongshan Rd. Intersection
８７號 板新路, Banqiao

正隆廣場(板新路) Zhenglong Square(Banxin Rd.)
３３號 民生路一段, Chung-ho

自來水公司 Taiwan Water Company
２３９號 三民路二段, Chung-ho

長壽里 Zhangshou Li
１３３號 三民路二段, Chung-ho

埔墘(三民路) Puqian(Sanmin Rd.)
３１號 三民路二段, Banqiao

埔墘派出所 Puqian Police Substation
320 中山路二段, Banqiao

光復橋 Guangfu Bridge
４２２號 中山路二段, Banqiao

西園路二段 Xiyuan Rd. Sec. 2
２１５號 西園路二段, Taipei

華江高中(西園) Huajiang High School (Xiyuan)
１３１號 西園路二段, Taipei

西園29服飾基地 Fashion Institute Of Taipei
３４號 西園路二段, Taipei

大理服飾 Dali Fushih
２１５號 西園路一段, Taipei

捷運龍山寺站 Mrt Longshan Temple Sta.
116 和平西路三段, Taipei

龍山國中 Longshan Junior High School



５０號 南寧路, Taipei

小南門 Xiaonanmen
８９號 中華路一段, Taipei

捷運西門站 Mrt Ximen Sta.

中華路北站 Zhonghua Rd. N. Stop
２９號 中華路一段, Taipei

臺北車站(忠孝) Taipei Main Sta. (Zhongxiao)
Section 1, Zhongxiao West Road

捷運善導寺站 Mrt Shandao Temple Sta.
７號 忠孝東路一段, Taipei

成功中學(林森) Chenggong High School(Linsen)
10號 林森南路, Taipei

立法院 Legislative Yuan
1 中山南路, Taipei



你可以在moovitapp.com下載巴士265經中央路的PDF服務時間表和線路圖。
使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出
行指南。
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查看實時到站時間
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